
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 68.705,00 zł, w tym: dochody bieżące 68.705,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 68.705,00 zł, w tym: wydatki bieżące  

o 68.705,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami nr 7 i nr 8. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 3  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 10 i nr 11. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 257



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 420 143,10 -115 900,00 0,00 12 304 243,10 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 258 869,18 -115 900,00 0,00 3 142 969,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 623 002,18 -115 900,00 0,00 2 507 102,18 

758   Różne rozliczenia 13 170 848,25 0,00 113 151,00 13 283 999,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 880 771,00 0,00 30 508,00 8 911 279,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 880 771,00 0,00 30 508,00 8 911 279,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 82 643,00 82 643,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 82 643,00 82 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 257



801   Oświata i wychowanie 1 259 336,17 0,00 46 929,00 1 306 265,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 256 021,64 0,00 2 365,00 258 386,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

12 192,00 0,00 1 040,00 13 232,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 723,00 0,00 1 325,00 10 048,00 

 80104  Przedszkola  780 754,00 0,00 37 364,00 818 118,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 66 300,00 0,00 6 000,00 72 300,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
3 258,00 0,00 3 140,00 6 398,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

92 400,00 0,00 28 224,00 120 624,00 

 80110  Gimnazja 158 670,78 0,00 7 200,00 165 870,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

20 822,00 0,00 7 200,00 28 022,00 

852   Pomoc społeczna 11 290 056,27 0,00 24 525,00 11 314 581,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 067,60 0,00 0,00 61 067,60 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
514 000,00 0,00 24 525,00 538 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 257



  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 525,00 24 525,00 

bieżące 43 136 778,77 -115 900,00 184 605,00 43 205 483,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 902,40 0,00 0,00 395 902,40 

 

majątkowe 

majątkowe 671 751,56 0,00 0,00 671 751,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 304,00 0,00 0,00 25 304,00 

Ogółem: 43 808 530,33 -115 900,00 184 605,00 43 877 235,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 206,40 0,00 0,00 421 206,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 257



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed 

zmianą 1 611 814,00 1 565 414,00 1 562 694,00 0,00 1 562 694,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 814,00 1 615 414,00 1 612 694,00 0,00 1 612 694,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 1 611 814,00 1 565 414,00 1 562 694,00 0,00 1 562 694,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 814,00 1 615 414,00 1 612 694,00 0,00 1 612 694,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 671 404,00 671 404,00 671 404,00 0,00 671 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 721 404,00 721 404,00 721 404,00 0,00 721 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed 

zmianą 16 194 416,51 16 038 525,17 14 175 541,42 11 824 133,00 2 351 408,42 1 727 809,75 135 174,00 0,00 0,00 0,00 155 891,34 155 891,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 565,00 9 565,00 9 565,00 0,00 9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 203 981,51 16 048 090,17 14 185 106,42 11 824 133,00 2 360 973,42 1 727 809,75 135 174,00 0,00 0,00 0,00 155 891,34 155 891,34 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed 

zmianą 7 875 186,98 7 719 295,64 7 020 686,89 5 917 254,00 1 103 432,89 596 301,75 102 307,00 0,00 0,00 0,00 155 891,34 155 891,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 877 551,98 7 721 660,64 7 023 051,89 5 917 254,00 1 105 797,89 596 301,75 102 307,00 0,00 0,00 0,00 155 891,34 155 891,34 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed 

zmianą 268 756,04 268 756,04 268 756,04 0,00 268 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 565,00 1 565,00 1 565,00 0,00 1 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 321,04 270 321,04 270 321,04 0,00 270 321,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 19 454,00 19 454,00 19 454,00 0,00 19 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 254,00 20 254,00 20 254,00 0,00 20 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed 
zmianą 3 614 724,78 3 614 724,78 3 381 971,78 2 933 517,00 448 454,78 227 000,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 924,78 3 621 924,78 3 389 171,78 2 933 517,00 455 654,78 227 000,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 123 793,68 123 793,68 123 793,68 0,00 123 793,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 993,68 130 993,68 130 993,68 0,00 130 993,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 1 647 293,59 1 639 293,59 199 227,59 9 852,00 189 375,59 1 440 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 656 433,59 1 648 433,59 199 227,59 9 852,00 189 375,59 1 449 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 257



 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 
zmianą 1 035 164,94 1 027 164,94 64 949,94 0,00 64 949,94 962 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 044 304,94 1 036 304,94 64 949,94 0,00 64 949,94 971 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 812 215,00 812 215,00 0,00 0,00 0,00 812 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 355,00 821 355,00 0,00 0,00 0,00 821 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed 

zmianą 43 279 875,05 41 395 487,07 25 979 562,18 16 976 852,28 9 002 709,90 3 400 764,70 11 364 377,79 415 782,40 0,00 235 000,00 1 884 387,98 1 884 387,98 562 478,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 705,00 68 705,00 59 565,00 0,00 59 565,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 348 580,05 41 464 192,07 26 039 127,18 16 976 852,28 9 062 274,90 3 409 904,70 11 364 377,79 415 782,40 0,00 235 000,00 1 884 387,98 1 884 387,98 562 478,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 257



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 420 143,10 - 115 900,00 12 304 243,10 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 258 869,18 - 115 900,00 3 142 969,18 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 623 002,18 - 115 900,00 2 507 102,18 

758   Różne rozliczenia 13 207 769,82 113 151,00 13 320 920,82 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 880 771,00 30 508,00 8 911 279,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 880 771,00 30 508,00 8 911 279,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 82 643,00 82 643,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 82 643,00 82 643,00 

801   Oświata i wychowanie 701 905,17 28 224,00 730 129,17 

 80104  Przedszkola  552 720,00 28 224,00 580 944,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

92 400,00 28 224,00 120 624,00 

  

Razem: 43 058 529,33 25 475,00 43 084 004,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 257



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 611 814,00 50 000,00 1 661 814,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 611 814,00 50 000,00 1 661 814,00 

  4270 Zakup usług remontowych 671 404,00 50 000,00 721 404,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 647 293,59 9 140,00 1 656 433,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 164,94 9 140,00 1 044 304,94 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 812 215,00 9 140,00 821 355,00 

  

Razem: 25 261 516,01 59 140,00 25 320 656,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 257



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 52 720,00 800,00 53 520,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 720,00 800,00 53 520,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 400,00 800,00 4 200,00 

  

Razem: 52 720,00 800,00 53 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 257



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 491 328,64 800,00 2 492 128,64 

 80101  Szkoły podstawowe 2 355 498,57 800,00 2 356 298,57 

  4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 800,00 12 100,00 

  

Razem: 2 494 044,74 800,00 2 494 844,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 257



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 71 369,00 1 565,00 72 934,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 069,00 1 565,00 49 634,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

528,00 240,00 768,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 421,00 1 325,00 3 746,00 

  

Razem: 71 369,00 1 565,00 72 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 257



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 705 053,20 1 565,00 1 706 618,20 

 80101  Szkoły podstawowe 1 479 815,20 1 565,00 1 481 380,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 107,00 1 565,00 49 672,00 

  

Razem: 1 706 803,20 1 565,00 1 708 368,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 257



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 69 000,00 9 140,00 78 140,00 

 80104  Przedszkola  69 000,00 9 140,00 78 140,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 140,00 3 140,00 

  

Razem: 69 000,00 9 140,00 78 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 257



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 108 322,00 7 200,00 115 522,00 

 80110  Gimnazja 108 322,00 7 200,00 115 522,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 822,00 7 200,00 28 022,00 

  

Razem: 108 322,00 7 200,00 115 522,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 257



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 702 718,12 7 200,00 3 709 918,12 

 80110  Gimnazja 3 071 777,10 7 200,00 3 078 977,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 320,00 7 200,00 125 520,00 

  

Razem: 3 710 544,52 7 200,00 3 717 744,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 257



Załącznik nr 12  

do uchwały nr XXIX/217/2016 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 40 120,00 24 525,00 64 645,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 24 525,00 24 525,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 24 525,00 24 525,00 

  

Razem: 40 120,00 24 525,00 64 645,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 257


		2017-01-18T13:03:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




